Wochenangebote

Giiltig vom 18.09. - 20.09 2025

500 g Schnitzel + 500 g gemischtes Hackfleisch

Siedfleisch
Ideal fiir eine kraftige Suppe

Pfefferschinken
Saftiger Kochschinken

Jagdwurst
Mit feinen Pistazien

Gutshofleberwurst
Grobe Leberwurst

Emmentaler
Mild im Geschmack

Wurst des Monats:

Schinkenwurst geraucht statt € 1,89 nur fir

€1,25/100g

€1,68/100g

€1,79/100g

€1,69/100¢g

€1,35/100¢g

€1,49/100g

€1,49/100g

Genuss, dey b
“Geisy,
Crt

KRONEN

Metzgerei



