

Wochenangebote

Gültig vom 18.09. – 20.09 2025

500 g Schnitzel + 500 g gemischtes Hackfleisch	€ 1,25/100g
Siedfleisch Ideal für eine kräftige Suppe	€1,68/100g
Pfefferschinken Saftiger Kochschinken	€1,79/100g
Jagdwurst Mit feinen Pistazien	€1,69/100g
Gutshofleberwurst Grobe Leberwurst	€ 1,35/100g
Emmentaler Mild im Geschmack	€1,49/100g

Wurst des Monats:

Schinkenwurst geraucht statt € 1,89 nur für € 1,49/100g